
 

 

商業施設「東京ソラマチ」内、外食店舗 

AZUMACHO CAFE ～トーキョーサイダー倶楽部～の閉店について 

 

 

 

拝啓 

残暑の候、皆様、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、丸源飲料工業株式会社（東京墨田区：代表取締役社長 阿部貴明）は、東京スカ

イツリータウンの商業施設「東京ソラマチ」内にございます当社直営店舗「AZUMACHO CAFE 

～トーキョーサイダー倶楽部～」につきまして、２０１９年９月１６日（月）を最終営業日とし

閉店とさせていただくことになりましたので、ご連絡申し上げます。 

2012 年 5 月の開業より７年余りの間、多数のお客様にご来店、ご愛顧賜りまして誠にありがとう

ございました。心より厚く御礼と感謝を申し上げます。 

尚、東京ソラマチ施設内では、５F の産業観光プラザ「すみだまち処」他でトーキョーサイダー

の販売を継続いただいておりますので、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０１９年８月２０日 

 

   

代表取締役社長 阿部 貴明 


